关于举办网络安全知识普及活动的通知

各学院：

为深入开展网络安全知识技能宣传普及,提高大学生网络安全意识和防护技能,防范网络诈骗和侵权事件发生,营造和谐清朗的网络环境，拟定于2019年9月19日举办网络安全知识普及活动，现将相关事项通知如下：

活动时间与地点

第一阶段：观看安全知识图片展及咨询
时间：9月19日上午9:30-10:00

地点：图书馆学术报告厅门口

第二阶段：网络安全知识讲座

时间：9月19日上午10:00-11:00

地点：图书馆学术报告厅
相关事项

1.各学院需安排18名学生参加活动，参加活动学生需于9点20分前到达图书馆门口观看安全知识图片展；图片展结束后，参加讲座学生需于9点50分前进入图书馆学术报告厅，按照座位安排表落座。

2.各学院须安排1名辅导员带队组织学生到场参加活动，带队老师的姓名和联系方式，请于9月18日上午下班前发送至学工部林惠琳老师处。

附件：图书馆学术报告厅位置安排示意图

学生工作部（处）

2019年9月17日

附件：图书馆学术报告厅位置安排示意图
	网络安全知识讲座座位安排表

	主  讲  台

	1
	2
	3
	4
	5
	过道
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	过道
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	教育与音乐学院

	教育与音乐学院

	教育与音乐学院

	2
	经济与管理学院

	经济与管理学院

	经济与管理学院

	3
	艺术与设计学院

	艺术与设计学院

	艺术与设计学院

	4
	信息工程学院

	信息工程学院

	信息工程学院

	5
	机电工程学院

	机电工程学院

	机电工程学院

	过道

	6
	资源与化工学院
	过道
	资源与化工学院
	过道
	资源与化工学院

	7
	建筑工程学院

	建筑工程学院

	建筑工程学院

	8
	海峡理工学院

	海峡理工学院

	海峡理工学院

	9
	文化传播学院

	文化传播学院

	文化传播学院

	10
	海外学院（外国语学院）

	海外学院（外国语学院）

	海外学院（外国语学院）

	11
	体育与康养学院

	体育与康养学院

	体育与康养学院